testantur, cum reviviscere vidit, pro quo, si eum reciperet, ipse mori concu- 

pivit. Vocata iater ad sancli viri pedes festinat, quiá cor ejus triste filius 

vivus mulcebat. Necnon omnes, qui ad funus deflendum cóniluxerant, gaudio 

repleti ad admirationem resurgentis pueri quique prae aliis ire festinabant. 

Bex ergo, ne morai faceret episcopo domum, ne laudaretur a populo, festinanti 

consilium cum regina duxit, quomodo sanctum remuneraret, qui iis tanta bene- 

ficia a Deo praestisset, Aurum, argentum, quaecunque concupiscibilia et regio 

dono honorabiliora in thesauris invenire poterant, gralissime praecepit offerri 
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lanniliter deprecans, ut accipere dignaretur. Quae sanctus vir accipere devitans 

ait: si aliquid. pro gratiarum actione Deo offerre te delectat, ad augendum Dei 

servitium in ecclesia beatae matris Christi. cujus meritis filium recepisti, ter- 
minos ejus, quia angusti sunt ad tantum servitium, dilatare aliqua parte regni 

tmi, ut sit in usu fructuario ibi servienlibus Deo, si ita regiae majestati pla- 

cet, poteris, quia hoc firmius ac stabilius est ad beatitudinem tuam tuorumque 
et praecedentium patrum et sequentium posterorum promerendam, quain aurum, 

«quod oculos, cum videlur, delectat et cor, cum perditum faerit, contristat, 

Quam propositionem pontificis rex gratulanter amplectens: ubi, inquit, invenire 

poterimus locum talem, qui congrnat ad serviendum inatri coelestis regis, cujus 

sunt universa in coelis et in terris. Cumque haec secum volveret mentemque 
per omnem Alsatiam spargeret, sicubi forte talis locus inveniretur, qui tantae 

dominationi aptus haberetur, occurrit animo, Rubiacham oppidum cunctis usi- 

bus, id est agris, vineis, campis ac silvis, aquis, aedificiis, populo opulentissi- 

imum siumnae reginae in dotem convenire, Non distulit rex voto tandem invento, 

coram optimatibus suis assensum tam bono consilio praebentibus testamentum 
facit, ut Rubiacha cum omnibus appenditiis confinibusque ad. se pertinentibus, 

etiam et cum villis totum et integrum amodo et deinceps sit sub dominio 

sanctae Argentinensis ecclesiae servientis genitrici Dei Mariae stabili et inextri- 

cabili stipulatione $ubnixum, Hoc nobili donativo ditatus valedicens regi ad 
propria remeavit episcopus convocatoque clero militumque coetu populi qmo- 
que conventu cunctis adstantibus et adspicientibus testamentum acceptum posuit 
super altare consecratum in honore sanctae Marine, Postea vero multis annis 
vixit pollens virtutibus sanctis, e quibus unum miraculum fidelibus valde pro- 
ficuum hnic operi dignum duxerimn inserendum, Ferunt namque eum circa flumen,